



Skarverennet, organisasjonskomité – mandat 2016

Geilo Idrettslag skal med dette mandatet sikre gjennomføringen av Skarverennet - herunder arrangementets kvalitet, økonomi, frivillig innsats og samarbeidspartnere. Geilo Idrettslag er et grønt idrettslag og Skarverennet skal følge opp denne målsetningen.

Funksjon Organisasjonskomité – Skarverennet	Rapporterer til Hovedstyret GIL
<p>1. Organisasjon</p> <p>1.1. Skarverennet er organisert som eget organisasjonsledd underlagt Geilo IL Hovedstyre.</p> <p>1.2. Innen utgangen av juni hvert år skal leder for påfølgende Skarverenn utnevnes av hovedstyret, som orienteres om organisasjonskomiteens sammensetning når denne er klar. Eventuelle endringer i komiteen drøftes med hovedstyret i forkant.</p> <p>1.3. Organisasjonskomiteen konstituerer seg og etablerer arbeidsform før Skarverennet åpner for påmelding.</p> <p>1.4. Geilo IL Hovedstyre stiller administrativ hjelp til disposisjon - dette avtales med Geilo Idrettslag sin daglige leder og er beskrevet i administrasjonens instruks.</p> <p>2. Lover og avtaler</p> <p>Organisasjonskomiteen skal:</p> <p>2.1. Overholde gjeldene lover og regelverk.</p> <p>2.2. Avholde arrangementet i rett tid i henhold til søknad til NSF.</p> <p>2.3. Sikre best mulig sanitetstjeneste, sikkerhet og samband.</p> <p>3. Forpliktelser ovenfor Geilo Idrettslag</p> <p>Organisasjonskomiteen skal</p> <p>3.1. Holde GIL's krav om kvalitet på arrangement iht. GIL's strategidokument.</p> <p>3.2. Budsjett for arrangementet utarbeides og legges frem for Geilo IL Hovedstyre innen gitte frister.</p> <p>3.3. Regnskap føres av GIL's administrasjon.</p> <p>3.4. Engasjere, utdanne og lede funksjonærer i alle nødvendige funksjoner.</p> <p>3.5. Legge til rette for media og bidra til markedsføring av arrangementet.</p> <p>3.6. Utarbeide en framdriftsplan for forberedelse, gjennomføring og etterarbeid av arrangementet.</p> <p>4. Rapportering</p> <p>4.1. Leder av Organisasjonskomiteen skal løpende rapportere om arrangementets framdrift til Geilo IL ved daglig leder og hovedstyret.</p> <p>4.2. Årsmelding for arrangementet legges fram på Årsmøtet.</p>	

Vedlegg – administrativ instruks.

Geilo, 16. juni 2015.


Leder organisasjonskomité Skarverennet 2016


Styreleder Geilo Idrettslag